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رضاییان در سپاهان می ماند
در چند روز گذشــته خبرهایی درباره احتمال جدایی 
رامین رضاییان از ســپاهان مطرح شده و حتی برخی 
از رســانه های اماراتی اعلام کرده اند که این بازیکن قرار 
است به باشگاه الوصل بپیوندد. با این حال رضاییان تحت 
قرارداد باشــگاه سپاهان است و از این تیم جدا نخواهد 
شد.مدیر برنامه های رامین رضاییان مدافع تیم ملی این 

خبر را اعلام کرد.

تردید درباره بازگشت بدنساز آبی ها
یکی از مشکلات تیم فوتبال استقلال که از ابتدای فصل 
کادر فنی آبی پوشان را دچار چالش کرد، موضوع ثبت 
قرارداد مربی بدنساز این تیم بود که تا پایان نیم فصل هم 
این اتفاق ادامه داشت.با اینکه نیم فصل با صدر نشینی 
اســتقلال به پایان رسید اما قرارداد مربی بدنساز تا روز 
آخر هم ثبت نشد و »یوسو سسما« بدون اینکه قراردادی 
را با باشگاه اســتقلال به ثبت برساند به تعطیلات نیم 
فصل رفت.یکی از مشــکلات و ابهاماتی که وجود دارد 
این است که آیا این مربی برای آغاز دور جدید تمرینات 
آبی های پایتخت به ایران باز خواهد گشــت یا خیر. که 
این مساله نگرانی های زیادی را برای کادر فنی خصوصاً 
ســرمربی تیم به وجود آورده است و این احتمال وجود 
دارد که استقلال همانند دور رفت بدون مربی بدن ساز 

نیم فصل دوم را آغاز کند.

 تبرئه مارادونای فقید از اتهام 
فرار مالیاتی

دادگاه کیفری ایتالیا دیگو مارادونا را چند ســال بعد از 
مرگش از فرار مالیاتی تبرئه کرد. آنجلو پیسانی، وکیل 
دیگو مارادونا به رویترز گفت، مارادونا سرانجام در ایتالیا 
تبرئه شد. او در این کشــور به فرار مالیاتی متهم شده 
بود. به گفته او دادگاه تجدید نظر تشــخیص داده است 
که هیچ مدرکی دال بر فرار مالیاتی مارادونا وجود ندارد.

مقام های مالیاتی ایتالیا تلاش داشتند ۳۷ میلیون یورو 
از مارادونا به خاطر فرار مالیاتی دریافتند. به این ترتیب 
پرونده فرار مالیاتی این اسطوره در فوتبال ایتالیا بسته 
شــد. دیگو اواخر دهه ۱۹۸۰ برای ناپولی بازی می کرد. 

این محاکمه از اوایل دهه ۹۰ آغاز شده بود.

استقلال در دوراهی کیش-امارات
تیم فوتبال استقلال از روز یکشنبه بیست و چهارم دی 
دور جدید تمرینات را برای بازی های نیم فصل دوم آغاز 

می کند.
براساس برنامه ریزی انجام شده، آبی های تهران پیشنهاد 
حضور در اردوی کیش یا شــرکت در تورنمنت کشور 
امارات را روی میز دارند.گفته می شود شاگردان نکونام 
بر اســاس پیشنهاد ارائه شــده به باشگاه، می توانند در 
جزیره کیش اردو بزنند و در تورنمتی 4 جانبه شرکت 
کنند. قرار است تیم ســپاهان نیز برای شرکت در این 
تورنمنت به کیش سفر کند و با حضور 2 تیم خارجی 
چند بازی برگزار شود.همچنین باشگاه استقلال در حال 
بررسی پیشنهاد حضور در تورنمنتی 4 جانبه در کشور 
امارات است. قرار است در این تورنمنت علاوه بر یک تیم 
عربــی، یک تیم آفریقایی و یک تیم اروپایی نیز حضور 

داشته باشند.

امضای تفاهم نامه ساخت ورزشگاه در 
کیش با حضور قلعه نویی

سازمان منطقه  آزاد کیش ورزشــگاهی برای برگزاری 
رویدادهای مهم فوتبال ساحلی خواهد ساخت.تفاهم نامه  
همکاری دو جانبه در حوزه  فوتبال ساحلی بین فدراسیون 
فوتبال و سازمان منطقه  آزاد کیش به امضا رسید. این 
تفاهم نامه توســط رییس و نایب رییس فدراســیون و 
مدیرعامل و معاون عمرانی ســازمان منطقه  آزاد کیش 
امضا شد. برخی از موضوعات تفاهم نامه به عبارتندز از:  
ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز برای برگزاری رویدادهای 
بین المللی )ساخت ورزشگاه استاندارد فوتبال ساحلی 
در دهکده  ورزشــی المپیک کیش(، برگزاری مسابقات 
بین المللی فوتبال ساحلی به صورت سالانه.پیش بینی 
و پیشــنهاد در خصوص میزبانی 2۰2۷ یا 2۰2۹ جام 
ملت های فوتبال ساحلی آسیا در جزیره  کیش و برنامه 
ریزی در خصوص برگزاری اردوهای تدارکاتی تیم ملی 

فوتبال ساحلی در جزیره  کیش.

جدایی مهری از استقلال
 ســعید مهری هافبک تیم فوتبال استقلال با حضور در 
سازمان لیگ فوتبال قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. 
براساس  آیین نامه نقل و انتقالات، یک بازیکن یا مربی برای 
فسخ کردن قرارداد باید به صورت شخصی به سازمان لیگ 
مراجعه کند و مدارک لازم را امضا کند. مهری از باشگاه 
آپوئل نیکوزیا قبرس که هدایت آن را ریکاردو ســاپینتو 
سرمربی فصل گذشــته استقلال بر عهده دارد پیشنهاد 
دارد. قرارداد جنجالی این بازکین از جمله سوژه  های نیم 
فصل اول لیگ بود جایی که رقیبان استقلال معتقد بودند 
قرارداد ۱6۰ میلیونی مهری کاملا سوری است و باشگاه 

استقلال را به دور زدن قانون متهم می کردند.

صعود رئال به یک هشتم نهایی 
جام حذفی اسپانیا

شاگردان کارلو آنچلوتی با کسب پیروزی مقابل حریف 
دسته سومی خود، صعودی نه چندان دشوار را از مرحله 
یک شانزدهم نهایی کوپادل ری تجربه کردند. در ادامه 
بازی های مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اسپانیا 
رئال مادرید میهمان تیم دسته سومی آراندینا بود که این 
بازی با برتری ۳ بر یک میهمان مادریدی خاتمه یافت.به 
این ترتیب پس از اتلتیکومادرید و ختافه، دیگر تیم شهر 
مادرید هم راهی مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی 
اسپانیا شد. به جز این ســه تیم، جیرونا، رایو وایکانو و 
آلاوس نیز تا کنون جواز صعود به جمع ۱6 تیم برتر جام 

حذفی اسپانیا را گرفته اند.

مستطیل سبز

 برگزاری پنجاه و ششمین
 مراسم سالگرد تختی

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان به همراه سید 
مناف هاشــمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و برخی 
پیشکسوتان کشتی ایران در کنار مردم و علاقه مندان 
به جهان پهلوان تختی، با حضور بر ســر مزار وی در 
ابن بابویه شهر ری، پنجاه و ششمین سالگرد درگذشت 
تختی را گرامی داشــتند.وزیر ورزش در حاشــیه این 
مراسم، گفت:هر سال در این روز این مراسم با حضور 
اقشار مختلف مردم برگزار می شود. ما هم در کنار مردم 
در این مراسم حاضر شدیم تا یاد و خاطره مرحوم تختی 
را گرامی بداریم. یاد تختی همیشه زنده خواهد بود چرا 
که او علاوه بر قهرمان بودن، یک پهلوان بود. پهلوانی در 
کنار قهرمانی است که باعث ماندگاری نام ها می شود. 
رفتار و منش تختی باعث ماندگار شدن نام او شد. کما 
اینکه می بینیم بعد از ۵6 سال، مردم اینچنین پرشور یاد 

و خاطره او را گرامی می دارند.

ملایی المپیک را از دست داد
دومین مسابقه انتخابی تیم ملی قایقرانی رویینگ در 
شــرایطی برای حضور در مسابقات گزینشی المپیک 
پاریس برگزار شــد که نازنین ملایی همانند مسابقه 
اول غیبت داشــت و به این ترتیب المپیک پاریس را 
از دست داد. ملایی قبل از مسابقه انتخابی اول انصراف 
و اعلام خداحافظی کرده بود. فدراسیون دنبال این بود 
که ملایی در تست دوم شرکت کند اما او غیبت داشت.

 مربی آمریکایی
 برای تیم ملی هاکی بانوان

نیلفور عبدی مربی تیم ملی هاکی داخل سالن بانوان 
خبر از حضور مربی آمریکایی در تیم ملی زنان ایران داد 
و درباره وضعیت بانوان هاکی برای شرکت در رقابت های 
آســیایی داخل سالن به ایسنا گفت: برای آماده سازی 
تیم جهت شرکت در این مسابقات قرار است بهمن ماه 
هدایــت این تیم را یک مربی آمریکایی برعهده بگیرد 
که من نیز به عنوان کمک مربی در کنار او خواهم بود. 
در این مسابقات چون سهمیه جام جهانی به تیم اول 
داده می شود سعی بر این است که با حضور این مربی 

آمریکایی بهترین تیم را عازم این رقابت ها کنیم.

 استارت بوکسورها 
برای انتخابی المپیک

پس از بررسی عملکرد بوکسورهای ایران در رقابت های 
قهرمانی ایران که به میزبانی ارومیه برگزار شد، اسامی 
نفــرات مد نظر رینالــدو فونتس کوبایــی، به عنوان 
مربی تیم ملی بزرگســالان، جهت حضور در اردوهای 
آماده سازی تیم ملی برای مسابقات انتخابی المپیک به 

این شرح معرفی شدند:
وزن ۵۱ کیلــو: مصطفــی ریگی، مهــدی پرویزی و 
حامد گلستان، وزن ۵۷ کیلو:علی اصغر افشاری، پوریا 
عبدالمالکی، صدرا صفری و محمدرضا معظمی ، وزن 
6۳.۵ کیلوگرم:علی حبیبی نژاد، مهدی امیری، قاسم 
حمزه و باقر فرجی ، وزن ۷۱ کیلوگرم: مسلم مقصودی، 

کسری طهماسبی و محمد نورانی، وزن ۸۰ کیلوگرم
میثم قشلاقی، شاهین موسوی، ســالار رادمرد و پویا 
انصاری، وزن ۹2 کیلوگرم: حسین دانشور، علی فتحی و 
پوریا امیری، وزن ۹2+ کیلوگرم:ایمان رمضان پور و روزبه 
صفری.همچنین دانیال شه بخش، ملی پوش نام آشنای 
بوکس ایران، که به دلیل آسیب دیدگی در رقابت های 
قهرمانــی ایران حاضر نشــد، پس از برطرف شــدن 
مصدومیت با صلاحدیــد کادر فنی، امکان حضور در 
اردوها را خواهد داشت که اخبار تکمیلی درباره وضعیت 

او اعلام خواهد شد.

 7 دختر وزنه بردار 
در لیست مسابقات آسیایی

مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا 2۰24 از ۱4 بهمن 
در ازبکســتان آغاز می شــود. این مسابقات گزینشی 
المپیک پاریس اســت و برای برخی ملی پوشــان که 
هنوز موفق به ثبت رکورد بالا و گرفتن سهمیه المپیک 
پاریس نشــده اند، رویداد مهمی است.با توجه به پایان 
یافتن زمان ارســال لیست نهایی، اسامی هفت دختر 
وزنه بردار برای حضور در این مســابقات رد شده است.

الهام حسینی، ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، کیژان 
مقصودی، الهه رزاقی، غزل حسینی و آلمان حسینی 
نفراتی هستند که نامشان ارسال شده است.با توجه به 
اینکه قهرمانی آسیا گزینشی المپیک پاریس است، الهام 
حسینی، ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز که به دنبال 
ســهمیه المپیک هستند، حتما باید در این مسابقات 
شرکت کنند. در دسته ۷۱ کیلوگرم رنکینگ المپیک، 
ریحانه کریمی ســی و هفتم و در دسته ۸۱ کیلوگرم، 

الهام حسینی هجدهم هستند.

ذره بین

همدلی| باورش ســخت است، اما حقیقت دارد 
پرســپولیس تیمی بود ســال ها حسرت به دل 
قهرمانی مانده بود و در لیگ پانزدهم در رده  های 
انتهایی جدول دست و پا می زد؛ اما همین تیم در 
نیم فصل دوم با حضور او به اوج بازگشت به طوری 
که صرفا به دلیل ســه تفاضل گل کمتر کورس 
قهرمانی را به استقلال خوزستان واگذار کرد. مربی 
کروات سیمای قهرمان را برای سال ها به این تیم 
برگرداند ؛ برانکو ایوانکوویچ را می گوییم کسی که 
دوباره صدای پایش می آید و هواداران پرسپولیس 

برای بازگشتش بال بال می زنند!
سرانجام هفتمین استعفای یحیی گل محمدی 
طی ســه فصل حضورش در پرسپولیس دیروز 
رسما پذیرفته شد و این مربی که شش جام را با 
سرخ ها به دست آورده بود عطای ادامه همکاری 
با تیم رضا درویش مدیرعامل باشگاه را به لقایش 
بخشید. با اینکه پس از برانکو، کالدرون آرژانتینی 
هدایت پرسپولیس را در مققعی عهده دار شد و به 
دلیل نتایج ضعیف جایش را به یحیی گل محمدی 
واگذار کرد. اما گل محمدی وقتی پرسپولیس را 
به اوج برگرداند و با هر جامی که کسب می کرد 
همچنان زیر ســایه برانکو  قرار داشت؛ درست یا 
غلط این ادعا درباره کارنامه گل محمدی وجود 
داشــت، او تیمی را تحویل گرفت برانکو پیشتر 
ســاخته و پرداخته کرده بود. بــا این همه گل 
محمدی هم به تدریج نزد هواداران پرسپولیس 
به یک مربی محبوب با کارنامه موفق تبدیل شد 
و اینک که به انتهای خط رســیده است سخت 
ترین کار ممکن را جانشین او نه، مدیریت باشگاه 
پرسپولیس دارد. تیمی که با برانکو و گل محمدی 
سال ها درخشیده است چنانچه مدیران باشگاه در 
انتخاب سکاندارش اشتباهی مرتکب شوند؛ آماج 

انتقاد هواداران پرسپولیس  قرار خواهند گرفت.
هرچنــد دیروز رضا درویش مدیرعامل باشــگاه 
پرســپولیس از وجود ۱۰ گزینــه خارجی برای 
جانشــینی گل محمــدی خبر داد امــا به هر 

ترتیب گزینه نخست آنها برانکو سرمربی کنونی 
تیم ملــی عمان اســت؛ مربی که در ســال  های 
دوری از پرســپولیس نیز پیگیــر نتایج این تیم 
بــود و قهرمانی ها را به قول خودش به »هواداران 
ارتش سرخ« تبریک می گفت. باید دید برانکو که 
طی روزهای گذشــته چراغ سبز برای بازگشت 
به پرسپولیس نشــان داده است، بار دیگر به این 
تیم باز خواهد گشــت و می توانــد با مدیرعامل 

پرسپولیس کنار بیاید؟
درویش: مالیات برانکو پرداخت شده است

رضا درویــش مدیرعامل پرســپولیس دیروز با 
بیان اینکه یحیی گل محمــدی فضای فوتبال 
ایران را                              بــرای ادامه کار مهیا نمی دیــد، درباره 
انتخاب جانشــنین او گفت: از یکی دو روز قبل 
به خاطر اینکــه فکر می کردیم این اتفاق بیفتد، 

گروه های فنــی ما ۱۰ گزینه خارجــی را مورد 
بررسی قرار دادند، با همه آنها صحبت می کنند و 
برنامه های شان را می گیرند. آنچه که دل هواداران 
را شاد می کند و پرسپولیس را به مقاصد خودش 

می رساند، یقینا انتخاب خواهد شد.
وی در مورد مطرح شدن نام برانکو گفت: گفتم 
۱۰ گزینه هســت و اجازه بدهید اسمی نبریم. 
ان شــاءالله بهترین گزینه و کســی که می تواند 
پرسپولیس را در قهرمانی حفظ کند یقینا انتخاب 
خواهد شد. ان شاءالله تا آخر هفته این کار انجام 
می شود. همه گزینه ها جدی هستند، اگر جدی 
نبود کــه مذاکره نمی کردیم. مگــر من مذاکره 

شوخی هم با کسی می کنم.
درویش در خصوص پرداخت مالیات برانکو گفت: 
دو سه ماه پیش پرداخت شده، جریمه آن مانده 

بود که درخواست خودمان را ارائه کردیم. جرایم 
دیگران هم بود که نامه بخشودگی آنها را گرفته 

بودیم. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه بعد از 
آخرین بازی پرسپولیس اعلام کرد، لوکادیا مدنظر 
قرار دارد و آیا در لیست گل محمدی بوده، اظهار 
داشت: وقتی قرار نداشته بیاید، چه بحثی پیرامون 
آن وجــود دارد. چندین بار بــا مدیر برنامه اش 
صحبت شد ولی اساسا شاید ایراد از ما بود. کسی 
که در بحرانی ترین شــرایط تیم ما را ترک کرد و 
رفت و ما را در آن شــرایط به امان خدا رها کرد. 
اصــلا نباید به او پیشــنهاد داد، اما وقتی دیدیم 
هوادار او را دوســت دارد که باز هم ســر باز زد، 
ولی پیگیر سفت و سخت هستیم که حقوق حقه 

باشگاه حدود ۳۵۰ هزار دلار را سریع تر بگیریم.

گل محمدی رسما از پرسپولیس جدا شد 

صدای پای برانکو

همدلی| تورنمنت رنکینگ کرواســی بــه عنوان اولین آزمون 
جدی محســن کاوه پس از بدســت گرفتــن هدایت تیم ملی 

کشتی آزاد از 2۰ دی در زاگرب آغاز می شود.
نخســتین مرحله رقابت های رنکینگ کشــتی آزاد در ســال 
2۰24، از روز چهارشــنبه و با حضور ۱۱ نماینده از ایران آغاز 
می شود.در روز نخست این رقابت ها کشتی گیران در اوزان ۵۷، 
6۱،6۵، ۷۰، ۷4 و ۸6 کیلوگــرم، به میدان می روند و در پایان 

روز نخست نفرات برتر اوزان فوق مشخص خواهد شد.
همچنین در روز دوم این مسابقات نیز کشتی گیران در اوزان 
۷۹، ۹2، ۹۷ و ۱2۵ کیلوگرم به روی تشــک خواهند رفت. در 
روز نخست این مسابقات، رحمان عموزاد و عباس ابراهیم زاده 
در 6۵، یونس امامی و حسین ابوذری در ۷4 و هادی وفایی پور 
در وزن ۸6 کیلوگرم به میدان می روند. ایران در روز نخســت 
در اوزان ۵۷ و 6۱ کیلوگــرم نماینــده ای ندارد.اما در روز دوم 
و پایانی رقابت  های کشــتی آزاد نیز، محمد نخودی و عبدالله  
شیخ اعظمی در ۷۹، کامران قاسمپور و امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ 
و امیرحســین زارع و امیررضا معصومی در وزن ۱2۵ کیلوگرم 
به میدان خواهند رفت.طبق اعلام لیست اولیه از سوی اتحادیه 
جهانی کشــتی، در ایــن رقابت ها تعداد زیــادی از چهره  های 
مطرح و عنوان دار کشتی جهان به میدان می روند و با توجه به 
ســطح کیفی این رقابت ها می توان این رویداد را اولین آزمون 
جدی محســن کاوه پس از به دســت گرفتن هدایت تیم ملی 
کشــتی آزاد در راه حضور در المپیک پاریس دانســت.اهمیت 
حضور کشتی گیران شــاخص ایران در این مسابقات تا جایی 

اســت که می توان گفت مهمترین گام برای شــناخت ترکیب 
نهایــی تیم ملی کشــتی آزاد ایران برای حضــور در المپیک 
در اوزان 6۵، ۷4، ۹۷ و ۱2۵ کیلوگــرم، در زاگرب کرواســی 
برداشته خواهد شــد.در وزن ۸6 کیلوگرم نیز وفایی پور که در 
غیاب حسن یزدانی به عنوان قهرمانی کشور رسید، در صورت 
کسب نتیجه خوب شانس رویارویی با حسن یزدانی و رسیدن 

به دوبنده تیم ملی در المپیک را خواهد داشت.
در حســاس ترین رقابت میان نفرات اعزامی برای رســیدن به 
دوبنــده تیم ملی، کامران قاســمپور در اولیــن آزمون جدی 

خــود در وزن ۹۷ کیلوگرم علاوه بر رقابت با امیرعلی آذرپیرا، 
باید دید چه عملکردی مقابل رقبای خارجی خواهد داشــت.

همچنین در وزن ۱2۵ کیلوگرم رقابت میان امیرحســین زارع 
و امیررضا معصومی که انگیزه زیادی برای جبران شکست  های 
قبلــی مقابل زارع دارد، دیدنی خواهــد بود.باید منتظر ماند و 
دید محســن کاوه ســرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد ایران 
در فرصت 4۰ روزه برای حضور در این مســابقات، چهره های 
شــاخص کشــتی ایران را چگونه مهیای حضور در تورنمنت 

رنکینگ کرواسی کرده است.

رقابت  های بین المللی زاگرب از 24 دی ماه آغاز می شود

اولین کارزار کشتی ایران با سرمربی جدید

همدلی| آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )WADA( با 
انتشار بیانیه ای، ضمن تأیید وقوع تخلف در آژانس مبارزه 
با دوپینگ اســپانیا )CELAD(، ورزش این کشور را به 
محرومیت از حضور و میزبانی تمام رویدادها تهدید کرد.

ویتولد بانکا، رئیس آژانــس جهانی مبارزه با دوپینگ در 
این خصوص گفت: ما از وجود برخی مســائل در سیستم 
مبارزه با دوپینگ ورزش اســپانیا کاملًا آگاه هستیم. من 
از میزان پایین همکاری مقامات آژانس مبارزه با دوپینگ 
این کشــور ناراضی ام، چرا که هدف ما بهبود این سیستم 
به نفع ورزشــکاران اســپانیایی اســت. ایــن واقعیت که 
نمونه های مثبتی از دوپینگ در اســپانیا وجود داشــته و 

به شیوه مقتضی با آنها برخورد نشده، آن هم در شرایطی 
کــه WADA به طور منظم پیگیــر موضوع بود، از نظر 
ما غیرقابل قبول اســت.او ادامه داد:  همچنان ابهام هایی 
در خصوص شــیوه کنترل دوپینگ در اســپانیا در سال 
2۰2۱ دارد که آژانس مبارزه با دوپینگ این کشــور باید 
پاسخگوی آنها باشد. اگرچه مقررات وضع شده توسط این 
آژانس به تأیید WADA رســیده است اما تعبیر صورت 
گرفته و شیوه اجرای آنها از سوی مسئولان اسپانیا مطابق 
اساســنامه آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ نبوده اســت.  
اگر این کشور به سرعت و شیوه ای مؤثر مشکلات موجود 
را برطرف نکند، کاملًا مشــخص اســت کــه عواقب قابل 

توجهی در انتظار ورزش اسپانیا خواهد بود.
طبق قوانین اگر اصلاحات مورد نظر آژانس جهانی مبارزه 
با دوپینگ ظرف مدت ۳ تا 6 ماه آینده در سیستم کنترل 
دوپینگ اســپانیا صورت نگیرد، ورزشــکاران این کشور 
ممکن اســت از تمام رویداد ها محروم شوند، ضمن اینکه 
امتیاز میزبانی از رویدادهای ورزشی نیز از این کشور سلب 
خواهد شــد. این در حالی است که اسپانیایی ها به همراه 
پرتغال و مراکش میزبان جام جهانی 2۰۳۰ خواهند بود.

در این میان رسانه  های اسپانیا خبر دادند که وزیر ورزش 
این کشــور خواهان اســتعفای رئیس آژانــس مبارزه با 

دوپینگ اسپانیا شده است.

آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ؛

لغو میزبانی جام جهانی و محرومیت بین المللی بیخ گوش ورزش اسپانیا

اندونزی آخرین حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال
تیــم ملی فوتبــال ایران با پایان اردوی تدارکاتی کیش قرار اســت ظهر امروز کیش را به 

مقصد قطر محل برگزاری جام ملت  های آسیا ترک کند.
شاگردان امیر قلعه نویی که در جریان اردوی آماده سازی در کیش در دیداری دوستانه 2 
بر یک مقابل بورکینافسو صاحب برتری شدند، فردا در آخرین دیدار دوستانه خود در قطر 
در دیداری که پشــت درهای بسته برگزار می شــود به مصاف اندونزی می روند. تیم  ملی 
ایران در نختسین دیدار خود در جام ملت  های آسیا 24 دی ماه به مصاف فلسطین می رود.

هنگ کنگ و امارات دیگر حریفان ایران در مرحله گروهی این رقابت ها هســتند و جدی 
ترین حریف ایــن مرحله امارات تیم تحت هدایت پائولو بنتوی پرتغالی اســت، مربی که 
به باور رســانه  های اماراتی این توانایی را دارد که تیمش را قهرمان هجدهمین دوره جام 
 C ملت  های آسیا کند. همچنین تیم ملی فوتبال هنگ کنگ یکی از حریفان ایران در گروه
پس از ۵6 سال در مرحله نهایی جام ملت های آسیا شرکت خواهد کرد.  فدراسیون فوتبال 
هنگ کنگ حدود ۳۰۰ بلیت بازی های تیم ملی این کشــور را در دیدارهای جام ملت  های 
آســیا به هواداران فروخته اســت. هنگ کنگ در رده بندی فیفا در رتبه ۱۵۰ جهان و 2۸ 

آسیا قرار دارد و از این حیث ضعیف ترین تیم جام به شمار می رود.


